losa. **r** In bello. s̄ h̄ant generis inimici. **s** Et

ip̄o. i. ap̄lor̄ cetū ⁊ successor̄ iuor. **t** Angulus comiti

gens iudeos ⁊ gētilis in vna ecclia. **v** Et ip̄o paril

lus. i. sustētans debiles ⁊ infirmos. **x** Et ip̄o arc' p̄

u. s̄ hereses ⁊ errores insurgēt̄. ⁊ marie tpe antix̄pi.

**y** Et ex ip̄o egrediet' l. ab iudeis. **z** Ois erator. i. anti

ips̄ cū suis sarellitib' q̄ a dño iesu x̄po interficiet. **aa** Ad

Abel. q̄. idosequū postea. **a** Quia dñs cū eis. i. dñs

iesus ip̄s. **b** Et pfundent' ascēsores equoz. i. milites

antix̄pi. **c** Et pfortabo domū iuda ⁊ domū ioseph. qz

aliq̄ apli fuerit de utroq̄ igno uel p̄ domū iuda intelli

gunt fideles de iudeis creatēs. ⁊ p̄ domū ioseph q̄ iter

ptat accrescēs fideles de gentib' q̄ sunt i maguo nūero.

**d** Et ueritā eos reducendo ad ueritatē fidei aliquos

auer' os ab ea tpe antix̄pi. **e** Et erūt sicut fuerūt q̄si

nō piecēt' eos. Laſi p̄secutionē antix̄pi. in q̄ uidebunt' h̄

deles q̄si a deo. pi. ct. **f** Et erūt q̄si fortes ephraim i

fide firmati. **g** Et filij eoz uidebūt. i. ab eis edocti

⁊ regenerati p̄ baptisimū. **h** Et letabunt' de directioe

antix̄pi. **i** Sibilabo eis. i. sic p̄pheta denūciat di

ſperfor congregationē. et dicit hie ra. sa. q̄ hec p̄gregatio refereda est ad ip̄s futurū q̄d uocat ip̄s messie. ⁊ i. h̄ di cit uerū. s̄ q̄d dicit futurū iam impletū ē p̄ ip̄m in uoca tione fidelū. q̄ p̄gregati sunt i vna ecclia nō locali. mo tione s̄ fidei. ⁊ caritatis. vno. ⁊ h̄ est q̄d dicit.

**rūt qñ n̄ piecētā eos. Ego**

eni dñs deus eoz ⁊ exau

diā eos ⁊ erūt q̄si fortes efra

im. ⁊ letabit' cor eoz q̄si a

uino. ⁊ filij eoz uidebunt'

⁊ letabūt' ⁊ exultabit' cor eo

rū in dño. **S**ibilabo eis ⁊ er

cōgregabo illos qz i demī

eos. ⁊ multiplicabo eos

sic an̄ fuerāt mltiplicati ⁊

seminabo eos i pplis. ⁊ de lō

gē recordabunt' mei. ⁊ vi

uet' cū filijs suis. ⁊ reūten

tur ⁊ reducat' eos de terra

egypti. ⁊ de assirijs cōgre

gabo eos. **E**t ad terrā ga

laad ⁊ libani adducā eos.

⁊ nō inueniet' eis loc'. **E**t

trāsbūt' in maris freato. ⁊ er

pcutiet in mari fluctus. ⁊ er

pfundent' oia pfunda flu

uis. ⁊ hūiliabit' supbia af

sur. ⁊ scepter' egypti recedz

⁊ pfortabo eos i dño. ⁊ i no

mie ei' ambulabūt dicit dñs

**p** Recordabūt' mei

id est bñficioz meoz. **q** Et uiuent. uita gratie.

**r** Cū filijs suis. i. uinitarib' suis. **s** Et tuerent' ⁊

reducā eos de terra egypti. i. qz de diuersis p̄tib' or

bis an̄ ip̄s antix̄pi ueniet' fideles ⁊ occupabūt' h̄rlm ⁊